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«БЖЗҚ» АҚ баспасөз орталығы   

Зейнетақы жинақтарының жай-күйі туралы хабарландырудың  

ең ыңғайлы тәсілдерін таңдаңыз 

 

БЖЗҚ  жалақыңыздан ұсталған және БЖЗҚ-дағы жеке зейнетақы шотыңызға (ЖЗШ) 

аударылған зейнетақы жарналарыңыздың уақытылы түсуіне және мөлшерінің дұрыстығына 

үнемі қызығушылық танытып, қадағалап отыруға кеңес береді.  

 

Зейнетақы жинақтарының жай күйі туралы ақпарат алу үшін әртүрлі тәсілдерді 

қолдануға болады: 

- enpf.kz сайтындағы Жеке кабинетте немесе БЖЗҚ ұялы қосымшасында 24/7 

режимінде; 

-  egov.kz электрондық үкімет порталында 24/7 режимінде;  

- салымшы (алушы) БЖЗҚ кеңселеріне жеке өзі жүгінген кезде; 

- электрондық пошта арқылы (кестеге сәйкес); 

- пошта байланысы қызметтері арқылы (жылына бір рет). 

 

Қазіргі уақытта БЖЗҚ өз жинақтары туралы ақпаратты электрондық немесе дәстүрлі 

пошта арқылы алу тәсілдерін таңдаған салымшыларға (алушыларға) зейнетақы 

жинақтарының жай-күйі туралы 2022 жылдың қорытындысы бойынша ЖЗШ-дан үзінді 

көшірмелерді жіберу арқылы хабардар ету бойынша жыл сайынғы науқан жүргізеді.   

БЖЗҚ-ға ұсынылған электрондық мекенжайға өздерінің зейнетақы жинақтарының 

жай-күйі туралы хабарлау тәсілін шамамен 747 мың адам таңдады. Бұл ретте ЖЗШ-дан үзінді 

көшірме салымшылардың (алушылардың) өздері таңдаған кестеге сәйкес (ай сайын, тоқсан 

сайын, жартыжылдықта немесе жыл сайын) электрондық мекенжайларына жіберіледі. Айта 

кету керек, ЖЗШ-дан үзінді көшірмелерді электрондық пошта арқылы алуға ниет 

білдірушілер саны 12 айда кеміп, 2023 жылғы наурыз айының басында 24 мың адамға азайды. 

Бір кездері мұндай қызметтердің танымалдығы e-mail-коммуникациялардың дамуымен қатар 

қарқын алды: 2014 жылғы маусымдағы 312,2 мың адамнан 2019 жылғы қаңтардағы ең жоғары 

мән – 879 мың адамға дейін өсті. Ал кейіннен ақпараттандыру қызметтерін интернетте (сайтта, 

БЖЗҚ ұялы қосымшасында, электрондық үкімет порталында) пайдаланатын халықтың 

белсенділігінің өсуіне қарай төмендей бастады.   

Сондай-ақ, жылына бір рет үзінді көшірмесі бар пошта конвертін алғысы келетін 

салымшылардың (алушылардың) саны да тез қысқаруда.  

Салыстыру үшін: БЖЗҚ-дағы барлық шоттар мен зейнетақы активтері біріктірілген 

2014 жылы шамамен 4 млн салымшы (алушы) зейнетақы шарттарында көрсетілген 

мекенжайлар бойынша пошта байланысы арқылы ЖЗШ-ның жай-күйі туралы ақпарат алды. 

Содан бері ЖЗШ-дан өз үзінділерін пошта арқылы алғысы келетіндер саны жылдан жылға 

азайып, 06.03.2023 ж.жағдай бойынша 1,05 млн-ға дейін төмендеді. Тек 12 айдың ішінде 

09.03.2022ж. бастап 06.03.2023 ж. дейін осындай қызмет пайдаланушылардың саны 84,4 мыңға 

қысқарды.  

ҚР "Қазақстан Республикасында зейнетақымен қамсыздандыру туралы" Заңына сәйкес 

тұрғылықты мекенжайы өзгерген жағдайда бұл туралы БЖЗҚ-ға 10 күнтізбелік күн ішінде 

хабарлау қажет екенін ЖЗШ-дан үзінді көшірмені пошта арқылы күтетін жандардың естеріне 

саламыз. Әйтпесе, бұрынғы тұрғылықты мекенжайы бойынша жіберілген хат БЖЗҚ-ға 

қайтарылып, бұдан әрі Қор салымшы (алушы) жаңа мекенжайы туралы хабардар еткен не 

хабарлаудың басқа тәсілін таңдаған сәтіне дейін ЖЗШ-дан үзінді көшірмелері бар 

конверттерді жеткізбейді.  

Азаматтардың басым көпшілігі enpf.kz сайтындағы Жеке кабинет және БЖЗҚ ұялы 

қосымшасы арқылы онлайн режимінде (әлемнің кез келген нүктесінен 24/7) хабарлау 

тәсілін таңдады – 06.03.2023 ж. шамамен 6,4 млн адам. 
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«БЖЗҚ» АҚ баспасөз орталығы   

           2014 жылдан бастап Интернет арқылы хабарландыру тәсілін таңдаған салымшылардың 

(алушылардың) саны 20 есеге жуық өсті. Тек соңғы 12 айда 06.03.2023 ж.жағдай бойынша осы 

қызметтерді пайдаланушылар саны 159,5 мың адамға көбейді.  

           06.03.2023 ж. шамамен 3,3 млн салымшы мен алушы ақпарат алудың кеңсеге тікелей 

жеке жүгіну тәсілін таңдады. Негізінен мұндай статистиканы ақша қаражаты алғашқы 

түскенде  автоматты түрде ашылатын шот иелері қалыптастырады. 

           БЖЗҚ-да зейнетақы жарналарының барлық түрлері бойынша ЖЗШ ашу өтінішсіз 

тәртіппен жүзеге асырылады. Бұл ретте зейнетақы жинақтарының жай-күйі туралы ақпарат 

беру тәсілі "БЖЗҚ-ға жеке өзі жүгінген кезде" ретінде автоматты түрде айқындалады. Оны 

салымшы (алушы) дербес өзгертуге құқылы.  

           Ақпарат алу тәсілін айқындау немесе өзгерту мақсатында салымшы (алушы) тиісті 

келісімді тікелей БЖЗҚ кеңсесінде не Қор сайтында жасауы қажет.  

           Айта кету керек:  

           - БЖЗҚ сайтында тек бір ғана әдісті таңдауға болады, ол – "Жеке кабинет арқылы"; 

           - ЭЦҚ пайдалана отырып, зейнетақы жинақтарының жай-күйі туралы ақпаратты БЖЗҚ 

сайты мен ұялы қосымшасында, сондай-ақ, электрондық үкімет порталында келісім жасамай-

ақ алуға болады. 

           Ақпарат алудың ең жылдам тәсілдері ЖЗШ-дағы зейнетақы жинақтарын еселеу 

бойынша қажетті қадамдар жасау үшін өз зейнетақы құқықтарыңызды объективті бағалауға 

мүмкіндік беретінін атап өткен жөн. ЖЗШ-дан үзінді көшірменің көмегімен жұмыс берушілер 

аударатын жарналардың дұрыстығын, толықтығын және уақытылы аударылғандығын 

тексеруге болады. Қалт жібермей қадағалап отырған бүгінгі бақылауыңыз Сіздің сенімді 

болашаққа деген мүмкіндігіңіз екенін есте сақтаңыз.  

  
БЖЗҚ 2013 жылғы 22 тамызда «ГНПФ» ЖЗҚ» АҚ негізінде құрылды. БЖЗҚ құрылтайшысы және акционері – 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің «Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру комитеті» ММ 

арқылы Қазақстан Республикасының Үкіметі. БЖЗҚ зейнетақы активтерін сенімгерлікпен басқаруды 

Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі жүзеге асырады. 2016 жылғы 1 қаңтардан бастап зейнетақы 

активтерін басқару тиімділігін арттыру бойынша ұсыныстар жасау қызметі Қазақстан Республикасының 

Президенті басшылық ететін Ұлттық қорды басқару кеңесіне берілді. Зейнетақы заңнамасына сәйкес БЖЗҚ 

міндетті зейнетақы жарналарын, міндетті кәсіптік зейнетақы жарналарын, ерікті зейнетақы жарналарын 

тартуды, зейнетақы төлемдерін, зейнетақы жинақтары мен төлемдерін жеке есепке алуды жүзеге асырады, 

салымшыға (алушыға) зейнетақы жинақтарының жай-күйі туралы ақпарат береді (толығырақ www.enpf.kz 

сайтында).  
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